
Неделникот кој, пред сè, го негува македонскиот 
идентитет во државава, но и на сите Македонци 
во светот, е единствен од ваков вид во земјава и 
пошироко, јавно апелира и ги повикува сите правни 
и физички лица да дадат свој придонес за каква и да 
е помош (техничка опрема, библиотекарски фонд, 
различни производи), која ќе биде наменета за нашите 
луѓе во Република Албанија - Мала Преспа, Голо Брдо, 
Гора (во делот на Албанија и во делот на Косово), во 
Република Бугарија - Пиринскиот дел на Македонија, 
делот на Родопите, во Република Грција - Егејскиот дел 
на Македонија, во Србија и Црна Гора. 

Сите заинтересирани кои сакаат да се вклучат во нашите активности за помош на Македонците во 
овие делови, своите донации можат да ги испратат на адреса на неделникот "Македонско сонце", 
ул. "Ленинова" бр. 87, 1000 Скопје.
тел. за контакт ++38923130-137, факс ++3892130-377; 
е-пошта:akcija@makedonskosonce.com
Жиро-сметка 200001070137263-ДНИД "Македонско сонце"- Скопје; Единствен даночен број: 
4030995235235 - Стопанска банка; 
Девизна жиро-сметка: Za "Makedonsko sonce" MACEDONIA; Bank name: Stopanska Banka A.D. -Skopje; 
Bank number: STOBMK2X, ID number:1574718.

Македонскиот светски неделник "Македонско сонце" и партијата на Македонскиот светски неделник "Македонско сонце" и партијата на 
македонската кауза Македонска алијанса продолжуваат со своите македонската кауза Македонска алијанса продолжуваат со своите 
тековни активности за помош и поддршка на Македонците, кои тековни активности за помош и поддршка на Македонците, кои 
живеат во соседните држави на Македонија. живеат во соседните држави на Македонија. 


